
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02303023J

2. Data e Regjistrimit 03/11/2020
3. Emri i Subjektit CITY GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Vaso Pasha, Pallati  9/1, hyrja 3. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Vleresimin e konformitetit te implementimit te standarteve 
nderkombetare ISO. Trajnime dhe kualifikime per standartet 
nderkombetare ISO. Trajnime dhe kualifikime profesionale 
ne te gjitha fushat dhe sektoret e aktivitetit. Trajnime per 
sigurine dhe shendetin e punonjesve ne pune sipas 
legjislacionit shqiptar. Inspektime mbi Konformitetin e 
ashensoreve, eneve dhe pajisjeve nen presion, impianteve 
elektrike dhe hidraulike, makinerive dhe pajisjeve ngritese 
per sende dhe njerez. Laborator per realizimin e testeve 
kimike, mikrobiologjike, testimeve mekanike, sigurise 
elektrike, analizave te ujit, tokes, ajrit dhe ushqimit. Shoqeria 
mund te ushtroje cdo veprimatri tjeter tregetare dhe 
prodhuese e cila nuk ndalohet me ligj. 
Enri Hazizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RemandGazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErigertShini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnriHazizaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CITY GROUP
E-Mail: enri.hazizaj@gmail.com  
Telefon: 0692029493  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-610099-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE54BF-D990-4DBA-8C20-6999DDBCEE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF35685-B274-4966-A994-DB759C737DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205C2E4B-E982-47B6-AB61-FADC9261AD7A
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


